关于我公司在中国的机械设备销售渠道的通知

本公司在中国的制药机械设备销售代理商于 2021 年 10月 31 日，如下所示，特此通知。

１．本公司制药机械设备代理商

公司名 ： 上海昌为医药辅料技术有限公司（以下称：上海昌为）

英語名 ： Shanghai Chineway Pharmaceutical Technology Co.,Ltd.

2．代理商联系方式

（1）地址：上海市松江区書海路 99号 12 棟

（2）电话：021-65312825/65312826

（3）联系人：①方 昌华      手机：138 1787 3667

               邮箱：kevin_fang@chineway.com.cn

           ②赵 若冰      手机：138 1808 9299

邮箱：icy_zhao@chineway.com.cn

（4）公司网页：www.chineway.com.cn

上海昌为成为我公司在中国市场的制药机械设备销售的独家代理商。

2021 年 10 月 31 日以后我公司设备订单的发货、安装服务以及已经销售的机械设备的售后

服务由上海昌为来负责。

另外，为了客户提供更好的服务，计划在 2022 年度内在上海市设立技术开发中心。在该中

心除了展示和试机本公司的制药机械设备之外，将还利用本公司的药用辅料为客户提供整体

解决方案。

JASDAQ 编码：6312

富仁德产业株式会社

常务取缔役 经营企划本部长 若井正雄

2021 年 9 月 27 日

新 闻 发 布